
 
UCHWAŁA NR  IX/158/ 15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  25 maja 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy 
Województwem Podkarpackim a Gminą Tarnobrzeg. 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 j.t. z poźn. zm.), § 9 Uchwały 
Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z dnia 10 grudnia 2012 r., poz. 2958). 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Podkarpackiego, położonej w Tarnobrzegu przy 
ul. Sienkiewicza 159 A, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
0012 Tarnobrzeg jako działka ewid. nr 1507/37 o pow. 0,1056 ha objętej księgą 
wieczystą TB1T/00056550/8, zabudowanej czterokondygnacyjnym budynkiem 
o pow. użytkowej 1212,2 m2 na niezabudowaną nieruchomość stanowiącą 
własność Gminy Tarnobrzeg, położoną w Tarnobrzegu przy 
ul. Sienkiewicza 206, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0004 
Mokrzyszów jako działka ewid. nr 1476 o pow. 0,1528 ha objętą księgą 
wieczystą TB1T/00034299/0. 

2. Z tytułu zamiany dokonana zostanie dopłata przez Gminę Tarnobrzeg w kwocie 
100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 


